Федер ал ьное государственное бюджетное rIреяценпе наукп

<<Федеральный исследовательский центр
<<Казанский научный центр Российской академпи наук>>

ФИЦ КазНЩ РАН

приклз

Р5 oj /oll Nь ,/4

г. Казань

Об уmверсюd eHuu сосmава конкурсной

КОМUССUU На З (U/rеlЦеНUе

dолэtснос mей н аучньtх со mруd нuко в

На основании Положения о конкlрсной комиссии Федерального

государственного бюджетного }п{реждениJI науки <Федераrrьный исследовательский

центр <казанский Наl"rный центр Российской академии на)rю), угвержденного
прикtвом ФИЦ КазНЩ РАН от 20.07 .2020 Jt 177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав конкурсной комиссии на замещение должностей наrIных

работников Фиц КазНЩ рдН (КИББобособленного структурного

подр*д.ления ФиЦ КазНI_{ рАН (сокращенно КИББ осП ФиЦ КазНЦ РАН):

Председатель коМиссиИ заместИтель диРектора ФиЦ КазНII рАН ПО наl"rной

работе Чернов Владислав Моисеевич

Секретарь комиссии 1r.rеный секретарь киББ осп Фиц КазНц рдн
Карпилов а Ирина Юрьевна

члены комиссии:
 главный уrеный секретарь Фиц Казнщ рАн Зиганшина Суфия Асхатовна

 главныЙ НаlлrныЙ сотруднИк КИББ осП ФиЦ КазНЦ рдН Зуев Юрий

Федорович
 заведующий кафедрой ботаники и физиологии растений Институга

фундаментЕrльной медицины и биологии КФУ Тимофеева ольга Арнольдовна

 доr,.", кафедры генетики Институга фунламентtLльной медицины и биологии

КФУ Каюмов Айрат Рашитович

 председатель профсоюзного комитета киББ осп Фиц КазНщ рдн

Сибгатуллин Тимур Анварович
 председатель смУ киББ осП Фиц КазНЦ рАн Макарова Анастасия

олеговна

!окумент фздан в элекrронной форме. Ns согл120394422 от О4.03.2022,ИсполнИТеЛЬ: СаЛЯХеТДИНОВа Е,А,

Страница 1 из 2. Страница создана: 04.03.2022 13:22

slэлrхrюнный
Iý,тЕтrFтrrr